
お客さま各位 

 

窓口営業時間変更のお知らせ 
 

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、一部

店舗において臨時で昼休業を実施してまいりましたが、当店では、

下記の通り２０２４年４月１日（月）から昼営業を再開することと

いたしました。 

お客さまにおかれましては、今後とも当店をご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

 

対象店舗 
２０２４年４月１日（月）より 

変更点 営業時間 

東金支店 
 昼時間の窓口 

営業再開 
平日 9：00～15：00 

 

※その他の店舗営業時間については変更ありません。  

 

以 上 

 


